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XXIX

Pomorskie Agro Targi

Pomorska Wystawa Zwierzat Hodowlanych

w Lubaniu

Zaproszenie

Luban, 4-5 czerwca 2022 r.



Sobota

10.00-17.00

10.00-12.30

11.00-16.00
11.00
11.15-14.00

13.00

Niedziela

10.00-17.00

10.00

11.30-13.30

12.30

13.30

Program:

Ekspozycja firm uczestniczgcych w Targach
Konkurs kulinarny KGW

pn. ,Stodkie i wytrawne dania z rabarbarem’

Piknik zbozowy - Pomorska Izba Rolnicza

Uroczyste otwarcie Pomorskiej Wystawy Zwierzat
Wycena zwierzat hodowlanych (ring wystawy, parkur)
Wreczenie dyploméw za osiggniecia w hodowli:

- zwierzat futerkowych, ozdobnych i drobiu (ring wystawowy)

Ekspozycja firm uczestniczgcych w Targach

Uroczysta Msza Swieta w Kosciele pw. $w. J.P. Il w Lubaniu
Koncelebrowana przez ks. kan. Zbigniewa Wysieckiego

Uroczyste otwarcie Pomorskich Agro Targéw

Wreczenie nagréd w konkursach:

- Hit Targéw, Najtadniejsze Stoisko

- Bezpieczne Gospodarstwo Rolne 2022 r.

- Konkurs Mtodego Hodowcy

Prezentacja nagrodzonych zwierzat: (ring)

bydto migsne, owce, konie

Pomorski Osrodek Doradztwa Rolniczego

w Lubaniu
zaprasza
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XXIX Pomorskie Agro Targi

Pomorska Wystawe Zwierzat Hodowlanych

ktére odbedg sie w Lubaniu k. Koscierzyny
w dniach 4-5 czerwca 2022 r.

w godz. 10.00-17.00
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Dyrektdr Pomorskieéo Osrodka
Doradztwa Rolniczego w Lubaniu
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